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Tavahinnad on fikseeritud Grossi Toidukaubad kaupluse (Paasiku 2a, Tallinn) järgi 
seisuga 13.08.2018

Piltidel on illustratiivne tähendus!

Фотографии имеют иллюстративное значение!
Внимание! В зависимости от рыночной ситуации цены могут еще снизится!

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda.

KOLMAPÄEV   22.08

NÄDALALÕPP   24.-26.08

ESMASPÄEV  20.08 TEISIPÄEV   21.08

Товар * Toodetel on müügipiirang ühe ostu kohta!    * ограничен для покупки в одну корзину!
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NELJAPÄEV   23.08

Kanakints 
(maitsestatud) 1kg 
Куриные окорочка 
(со специями)   

Kanakints 
(maitsestatud) 1kg 
Куриные окорочка 
(со специями)   

-40%

1. 28
1.68

44313

-24%

Jäätis Grossi 
(glasuuris) 
80ml / 50g / 2 sorti 
Мороженое

Bl022; BL021

HEA
HIND

0. 30
0.44

 6.00 €/kg

-32%-32%

Kohv Löfbergs 
500g / 2 sorti 
Кофе

15413; 15485
2. 58

 4.38
-41%

 5.16 €/kg 1.
 1.94

28
78021

-34%

Küpsis Kevadlill
300g 
Печенье   

 4.27 €/kg
17000

Banaan 1kg 
Бананы 

HEA
HIND

2. 98
3.48

5122651211
1. 98

2.68
-26%

Seapraad kamaraga 
 (jahutatud) 1kg / Eesti 

Жаркое из свинины
 (Эстонское)  

Sea raieliha 
(jahutatud) 1kg / 
Eesti Pубленая 
свинина 

 (Эстонская)  

Sea raieliha 
(jahutatud) 1kg / 
Eesti Pубленая 
свинина 
(Эстонская)   

Seapraad kamaraga 
(jahutatud) 1kg / Eesti 
Жаркое из свинины
(Эстонское)   

Moonisaiake 
(2tk pakis) 100g
Булочки с 
маком

0.
0.56

34
 0.17 €/tk

-39%

71018
1.

1.56

28
 14.22 €/kg

Lahustuv kohv India
90g
Растворимый 
кофе  

15731

HEA
HIND

0.
0.58

44
 2.32 €/kg

-24%

14608

Karamellkompvekid
Frutic (assortii) 190g
Карамель 

Koot (suitsu-keedu) 
1kg Голяшка 
свиная 

2.
 3.98

58
-35%

32275

Laua Viin 
40% 0,5L
Liviko 
Водка   
Tähelepanu! Tegemist
on alkoholiga. Alkohol
võib kahjustada 
Teie tervist.

Laua Viin 
40% 0,5L / Liviko 
Водка  

01427

 
Tähelepanu! Tegemist
on alkoholiga. Alkohol
võib kahjustada 
Teie tervist.

 
Tähelepanu! Tegemist
on alkoholiga. Alkohol
võib kahjustada 
Teie tervist.

Lõhe juurviljadega
240g / 3 sorti 
Лосось с 
овощами

0.
1.28

78
-39%

05851; 05869; 05887
 3.25 €/kg

Lõhe juurviljadega
240g / 3 sorti 
Лосось с 
овощами

44200
1.

2.68

68
-37%

marinadis) 1kg 
Kanakints punases marinaadis 
1kg Куриные окорочка в 
красном маринаде 

Kanakints punases marinaadis 
1kg Куриные окорочка в 
красном маринаде 

0.
0.98

78
 0.08 €/tk

-22%

Päevalilleseemned ZM 
(röstitud) 150g 
Подсолнечные 
семечки

0.
0.66

48
-27%

 3.20 €/kg
11891

Maasikajogurtikook  
350g 
Пирожное 

Et705
1.

3.08

98
-36%

 5.66 €/kg

Piimašokolaad  
(rosinate ja sarapuupähklitega) 
1kg 
Шоколад  

5.
8.68

48
-37%

14179

1.
1.68

38

Või Mlekovita
82% 200g  
Масло

6.90 €/kg

HEA
HIND

Jahimehe grillvorst
350g
Гриль-колбаски

1.
2.28

68
-26%

Rs011
4.80 €/kg

04005

Hele viinamari 
1kg 
Виноград

Hele viinamari 
1kg 
Виноград

Virsik 1kg
Персик

1. 18

Tume ploom 1kg
Сливы
Tume ploom 1kg
Сливы

Paprika (punane) 1kg
Перец 

Virsik Paraguayo 1kg
Персик парагвай

Paprika (punane) 1kg
Перец 

Tomat 1kg 
Томат  
Tomat 1kg 
Томат  

Virsik Paraguayo 1kg
Персик парагвай

PARIM HIND

Pakkumised kehtivad 
20.08-26.08.2018

 või kuni kaupa jätkub!

Pakkumised kehtivad 
20.08-26.08.2018 

 või kuni kaupa jätkub!

Предложения действуют
 201820.08-26.08.

 или пока хватит товара!

Предложения действуют
 20.08-26.08.2018

 или пока хватит товара!

171014

1. 28 0. 52 0.98 0.38

0.
1.38

94
-32%

0.
 0.78

58
-26%
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0. 24
 0.60 €/kg

0.34
-29%

Makaronid Presto
400g / 5 sorti
Макароны   
 

07020; 07019; 07008; 07083

Himaalaja kristallsool 
500g / 2 sorti  
Гималайская 
соль

12087; 12085
0.

0.78

44
 0.88 €/kg

Himaalaja kristallsool 
500g / 2 sorti  
Гималайская 
соль

-44%

04406
1.

1.58

08

-32%

Tomatiketšup
920g
Кетчуп  

1.17 €/l

-26%

0.
0.84

62
 6.20 €/kg

Vahukomm Woogie Twist
100g   
Зефирные 
конфеты

14615

Turistieine Kurland 
(sealihast) 525g 
Завтрак туриста
 

-31%

 2.63 €/kg

-35%

1.
2.28

38
-31%

05625

-39%
2.28

Tl307
0.

1.14

78
 2.44 €/kg

-32%

Kana-juustupihvid Tallegg  
(jahutatud) 320g / HK Scan
Куриные котлеты 
с сыром

Kana-juustupihvid Tallegg  
(jahutatud) 320g / HK Scan
Куриные котлеты 
с сыром

04781

Šampinjoniviilud Prochamp 
290g /155g  
Кусочки 
шампиньонов

2.
3.98

14
 4.28 €/kg

-46%

Edam juust 
(viilutatud) 
500g / E-Piim 
Cыр

10040 09829; 09875
0.

0.58

44
-24%

 al. 3.61 €/kg

Kreemjogurt Fantasia 
al. 100g / 2 sorti
Йогурт

Pannkoogijahu Tartu Mill
400g / 2 sorti 
Смесь для 
приготовления 
теста

0.
al. 0.98

68
 1.70 €/kg

-42%

06764; 06772

Heeringafilee 
(kergsoola õlis) 
220g / 175g 
Viciunai 
Филе сельди  

0.
1.38

98
 4.45 €/kg

-29%

Vc058

0.
0.20

14
-30%

09551; 09555; 09556
4.00 €/kg

Kohupiimadessert Hops
g / 3 sorti 35

Творожный 
десерт

09510; 09521
0.

0.52

38
 3.17 €/kg

HEA
HIND
-27%

Vahustatud jogurtidessert
Karums 120g / 2 sorti 
Десертный 
йогурт

Pralineetrühvel 
Maitre Truffout 
(sarapuupähkli) 200g  
Коробка конфет 

-34%

1. 58
2.48

14468

 7.90 €/kg

-36%

13
. -

 2
6

.0
8

 3.28-26%

2.44
5.42 €/kg

6.38-24%

4.88
2.28-22%

1.78
1.28-31%

0.88
7.33 €/kg

0.98-24%

0.74
4.93 €/kg5.74 €/kg

Peekon kalkunilihast
(viilutatud) 120g 
Бекон

Paprikalõige 
(viilutatud) 150g
Колбаса

Gruusia šašlõkk    
1kg
Шашлык

Gruusia toorvorstid 
450g Сырые колбаски

Sealihasardell    
500g
СарделькаSealihasült 

330g Мясной холодец

Peekon kalkunilihast
(viilutatud) 120g 
Бекон

Paprikalõige 
(viilutatud) 150g
Колбаса

Gruusia šašlõkk    
1kg
Шашлык

Gruusia toorvorstid 
450g Сырые колбаски

Sealihasardell    
500g
СарделькаSealihasült 

330g Мясной холодец

3.56 €/kg

1.88-23%

1.44
4.36 €/kg

0.
0.68

48
-29%

5.33 €/l
In116

Jäätis Minion Gelato!
90ml
Мороженое  

0.
0.84

68
 4.39 €/kg

Sealihasink Rakvere 
(viilutatud) 150g
HK Scan
Ветчина из 
свинины

0.
1.18

88
 5.87 €/kg

HEA
HIND
-25%

Rl326

Juustuvorst Rakvere 
300g
HK Scan
Вареная колбаса 

Rl601
1.

1.48

18
 3.93 €/kg

-20%

kuni

Rukkisepik (viilutatud)
300g / Eesti Pagar
Цельнозерновой 
хлеб 

0.
0.58

38
-34%

1.27 €/kg
Et310

Pannkoogimoos 
Meie Mari 
440g 
Salvest 
Варенье  
 

-25%

1.
1.98

48
 3.36 €/kg

05249

HEA
HIND

1.66
-29%

4.90 €/kg
11830

0.
1.58

98
-38%

0.
1.14

88
-23%

 4.40 €/kg
11837

Kuivatatud aprikoosid ja ploomid 
Golden Nut 200g 
Сушёные абрикосы и сливы
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Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.

0.
0.38

28
-26%

+ 0.10
0.19 €/l

Mineraalvesi Rasa light 
1,5L / 2 sorti    
Вода  
  

08306; 08307

Vitamiinivesi Vichy  
1,5L / 2 sorti
Saku Õlletehas
Витаминизированная 
вода 

03579; 03572
0.

1.38

98
-29%

0.65 €/l
+ 0.10

Vitamiinivesi Vichy  
1,5L / 2 sorti
Saku Õlletehas
Витаминизированная 
вода 

0.
0.98

64
-35%

034620.43 €/l

Limonaad Valge Klaar 
(õunamahlaga) 1,5L 
A.Le.Coq 
Лимонад 

+ 0.10

02818
0.

0.98

78
-20%

0.82 €/l

Ananassimahlajook 
Sadotsok
0,95L
Ананасовый 
напиток
 

0.
1.27

84
-34%

02612

Apelsinimahl Põltsamaa 
1L    
Апельсиновый
сок  
  

03501
0.68

1.51 €/l
+ 0.10

Alkoholivaba õlu Baltika 
0% 0,45L 
Безалкогольное 

 пиво

0.
0.87

58
-33%

Energiajook Dynami:t Extra
0,5L / A.Le.Coq
Энергетический 
напиток

+ 0.10
1.16 €/l 03547

0.
1.28

98
-23%

Limonaadi siirup 
0,75L
A.Le.Coq 
Сироп 

1.31 €/l
03647

0
4.

0
6

-1
7.

0
6
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1.14
-26%

0.84
2.40 €/kg

Bio hapukoor 
20% 350g 
Сметана
 

Biojogurt 
350g / 3 sorti 
Йогурт
 

Bio joogijogurt 
290g / 2 sorti 
Йогурт
 

Proteiinijogurtijook 
220g / 2 sorti 
Протеиновый йогуртовый 
напиток
 

0.38
-21%

3.00 €/kg
0.30

 1.14
-23%

0.88
0.98

-31%

0.68
1.08

0.78
2.51 €/kg 2.34 €/kg 3.12 €/kg

Magus kohupiim 
100g / 2 sorti 
Творог
 

0.78

HEA
HIND

0257102446; 02449 0233302578

02258; 02259; 02260

0144600855 01485

1.74 €/l
02509

Hele õlu Premium Extra 
4,5%, 0,33L / 2 sorti
A.Le.Coq 
Светлое пиво  

Vein Tokaji
al.11% 0,75L
3 sorti
Вино
 

Hele õlu Double Hopper   
6,1% 2L 
Светлое пиво  

Õlu Meistrite Gildi Pilsner 
4,5% 0,568L 
Пиво  

Vein Don J.M.Shafen Flamenco 
al. 12% 1L
3 sorti
Вино

02129; 02161; 02162

Hele õlu Starõi Melnik Svetloje 
4,7%  0,45L
Светлое пиво   

01606

Vahuvein GrandReale Dolce 
9,5% 0,75L
Игристое вино

Lahja alk. jook Long Drink Gin 
5,5% 0,5L
A.Le.Coq 
Алкогольный 
напиток

Muu piiritusjook  Pipra naps
35% 0,2L 
Алкогольный 
напиток

Oma Viin 
37,5% 0,5L 
Водка  

Muu piiritusjook Garling Cherry
30% 0,5L 
Алкогольный 
напиток

01911

Viin Absolut  
40% 0,5L 
Водка  
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Lemmiklooma
mänguasi 
kassile/koerale 1tk
Игрушки для 
животных 

Koeratoit Teo 
(loomaliha, kuiv) 10kg
Корм для 
собак

Kassiliiv 5 kg
Кошачий 
песок  

Kassitoit Teo 
415g / 3 sorti
Корм для 
кошек 

Koeratoit Teo 
1250g / 2 sorti
Корм для 
кошек 

Koerapasteet Teo  
(kanalihaga) 300g 
Паштет для собак 

Koerapasteet Teo  
(kanalihaga) 300g 
Паштет для собак 

1.88

0.98
al 0.33 €/tk

-48%
0.58

0.40
0.96 €/kg

-31%
8.98

6.98
0.70 €/kg

-22%
1.18

0.90
0.72 €/kg

-24%
0.74

0.58
1.93 €/kg

-22%

Kassitoit Teo 1,5kg 
(steriliseeritud kassidele) 
Корм для кошек 

Koeratoit Teo 
(loomaliha, kuiv) 10kg
Корм для 
собак

Kassiliiv 5 kg
Кошачий 
песок  

Kassitoit Teo 
415g / 3 sorti
Корм для 
кошек 

Koeratoit Teo 
1250g / 2 sorti
Корм для 
кошек 

Kassitoit Teo 1,5kg 
(steriliseeritud kassidele) 
Корм для кошек 

2.78

1.98
1.32 €/kg

-29%
1.98

1.48
0.30 €/kg

-25%

Lemmiklooma 
söögikausid 
1tk Миска для 
животных 

1.88

0.98
-48%

Lemmiklooma
mänguasi 
kassile/koerale 1tk
Игрушки для 
животных 

Lemmiklooma 
söögikausid 
1tk Миска для 
животных 

Süüteplokid Fire Up
(ökoloogilised) 28tk
Растопочные 
кубики

0. 58
0.98

-41%

0.02 €/tk
T3651

T1322
0.

0.98

58
-41%

Nõudepesuvahend Yplon  
1L 
Средство для 
мытья посуды

Massaažisvamm 
Casatrend 
1tk
Массаж 
губка

0.
0.98

48
-51%

12.00 €/kg
T1523

WC seep Kolorado 
Oxy Ocean Breeze 
40g  
Освежитель для 
туалета 

0.
0.75

48
T0091

-36%

1.60 €/kg

Pesupulber Dosia Color  
300g 
Стиральный 
порошок 
 

Svamm Vileda Tip-Top 
3tk
Массажная губка

0.
1.68

98
-42%

Torupuhastusvahend 
Torusiil
1L / Mayeri
Средство для 
очистки 
канализации

T1604

Vatitikud 
200tk   
Ватные палочки

971422
1.

1.98

18

-40%

3.93 €/kg

Vedelseep Palmolive
Naturals Black Orchid 300ml
Жидкое мыло  

Köögirätik Baya 
(45 x 65cm) 1tk 
Полотенцы

949314
0.

0.98

68
-31%

943957
0.

1.28

78
-39%

 3.48

98
934605

1.
-43%

Meeste sussid  
(suurus: 41-46) 1paar
Мужские тапки

0.
1.18

78

-34%

Kruus
320ml 1tk
Кружка 
 

1.
1.88

38

Mõõtekann Maku 
1L
Мензурка  

-27%

912028

Laste sokid
1paar 
Дутские носки

Pastapliiats ja südamik
1tk /  3 sorti 
Шариковая 
ручка

Autošampoon 
Falleroon 1L
Шампунь для
автомобилей

Autopesusvamm 
Casatrend 1tk
Губка для мытья 
автомобиля

1.
1.78

18
-34%

954191
0.

0.88

58
-34%

954202

0.
0.88

68
-23%

0.23 €/tk
T3612

Lehträtik Serla
135 lehte
Бумажные 
полотенца 

Kaustik
(48 lehte) 1tk / 2 sorti
Тетрадь

0.
0.88

48
-45%

Pannilabidas Maku
1tk
Лопадка

2. 28
2.98

-23%

914530

  0.58

34

-41%

0.

Sukapöiad 
20den / 4 paari
Следки

0.20 €/tk

932040

1.
1.88

28
-32%

T2798
0.

1.28

78
-39%

979822
0.

 0.48

34

-29%

0.001 €/tk

Autošampoon 
Falleroon 1L
Шампунь для
автомобилей

Autopesusvamm 
Casatrend 1tk
Губка для мытья 
автомобиля

Lehträtik Serla
135 lehte
Бумажные 
полотенца 

Lehträtiku hoidja
1tk Держатель 
для салфеток

Lehträtik Serla
135 lehte
Бумажные 
полотенца 

912156
0.

 al. 0.48

44
-24%

909007
0.

 0.38

24

-37%

911174; 911175
0.

 0.38

28

-26%

909029; 909425


